

# **Left Holding ApS**

Bredkæret 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 46 27 60

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

---

Leif Frislund Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

---

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Left Holding ApS  
Bredekæret 25  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 46 27 60  
Stiftet: 15. december 2014  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Leif Frislund Mikkelsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.863 kr. mod -16.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.540 kr. mod 1.040.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.863</b>	<b>-16.022</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.064.408
Andre finansielle indtægter	1.342	440
Øvrige finansielle omkostninger	-6.019	-8.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.540</b>	<b>1.040.277</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.540</b>	<b>1.040.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-449.651
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.367.928
Disponeret fra overført resultat	-17.540	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.540</b>	<b>1.040.277</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>5.177.149</u>	<u>5.048.649</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.177.149</u>	<u>5.048.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.177.149</u></b>	<b><u>5.048.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>956</u>	<u>1.255</u>
Værdipapirer i alt	<u>956</u>	<u>1.255</u>
Likvide beholdninger	<u>24.456</u>	<u>287.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.412</u></b>	<b><u>288.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.202.561</u></b>	<b><u>5.337.481</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.028.613	5.046.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.078.613</u></b>	<b><u>5.218.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.943	113.279
Anden gæld	5	923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.948</u>	<u>119.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.948</u></b>	<b><u>119.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.202.561</u></b>	<b><u>5.337.481</u></b>

**1 Medarbejderforhold****3 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2024	5.048.649	4.921.486
Tilgang i årets løb	<u>128.500</u>	<u>127.163</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>5.177.149</b></u>	<u><b>5.048.649</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>5.177.149</b></u>	<u><b>5.048.649</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>956</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-299</u>